

Affaire : POGO3-53

Facturé à :

ZA de kerbénoen
29120 COMBRIT
FRANCE
Phone : +33 / (0)2.98.51.94.73
Mail : info@pogostructures.com
N° TVA Intracom : FR61 539 108 621

Propriétaire : CGL
1 RUE CELESTIN FREINET
BAT A NORD BP 50102
44201 - NANTES CEDEX 2
FRANCE

Livraison :

Sté LEANA - M.DE MAUBLANC CHARLES
PENICHE ALPHONSE
PORT DE SUFFREN
75015 - PARIS 15 ème ARRONDISSEMENT
FRANCE
tel :
Email :

Contact :

Tél. :

Mail :

Référence :

Suivi par : William Wiand

Facture N° 21002005

Date : 03/02/2022

Désignation	Prix unitaire	Quantité	Unité	Prix HT TOTAL
PACK PILOTE / AUTO PILOT PACK Pilote SIMRAD TP32 , posé <i>Px spécial</i>	751,4200	1	UNITE	751,42
VOTRE BATEAU Pogo 3 équipé suivant spécifications de la documentation "Prix de base" <i>Inclu Kit Poulies de Solent</i>	55 081,4000	1	UNITE	55 081,40
PREPARATION COQUE Préparation de carène, Primaire, Antifouling A4 Tspeed BLANC, au pistolet Antifouling fluo (quille+safrans+coque autour de quille), posé <i>Couleur Jaune orange Fluo</i> ROUGE Numéros de course peint sur le pont, collé sur la coque TYPO ASPIR SC BLACK REG <i>Faire la demande de numéro de course auprès de la Classe Mini</i> ROUGE N° 1036	1 485,0200 543,6500 549,6000	1 1 1	UNITE UNITE UNITE	1 485,02 543,65 549,60
EQUIPEMENTS DE PONT THERMOLAQUAGE NOIR des BALCONS & CHANDELIERS POGO3 <i>Finition Noire sur Balcon avant & les deux balcons arrières plus les chandeliers POGO3</i> Pompes de cale manuelles, 1 extérieure, 1 intérieure avec périphérie Ligne de vie (2) WICHARD Lyf Safe, rétroréfléchissante, posées P3 Poches à bouts OUTILSOCEANS, 2 roof(sandow)+2cockpit(béant), posées Cale-pieds tubulaires articulés et réglables NAUTIX (la paire,), posé Stick de barre télescopique Spinlock, + diabolos, posé (Pogo 3 et Foiler) Taquets coinçeurs supplémentaires HARKEN pour écoute de spi (2 unit.) 2 Winches d'écoute HARKEN Performa™ 20STP (plus value)	390,8800 304,6200 177,8600 210,3900 383,0700 189,5400 88,8200 187,5200	1 1 1 1 1 1 1 1	UNITE UNITE UNITE UNITE UNITE UNITE UNITE UNITE	390,88 304,62 177,86 210,39 383,07 189,54 88,82 187,52
ELECTRONIQUE / ELECTRONICS				

Pack Adrena MiniLogger Large (avec cartographie) posé connecté. <i>Carte à définir</i> West atlantic	1 276,1100	1 UNITE	1 276,11
MOUILLAGE			
Mouillage: anc.FOB Light aluminium 2kg,8ml chaine 6mm,25ml bout 10mm	205,7900	1 UNITE	205,79
AMARRAGE			
2 Bloqueurs CONSTRUCTOR 10 pour OUTRIGGERS POGO 3 en remplacement des bloqueur Spinlock <i>2 Constrictor 10 et mousse HD dans le sandwich</i>	268,4900	1 UNITE	268,49
PARE-BATTAGE PLAT MINI OutilsOcéans GRIS (Mousse PE/PVC/24X46x10), à l'unité	58,8500	4 UNITE	235,40
Aussières LIROS (Polyamide) diam.10mm, Lg 25ml	42,6000	1 UNITE	42,60
GREEMENT			
Sous barbe réglable pour Pogo3	207,2500	1 UNITE	207,25
Grément courant horizontal pour Pogo 3	739,1200	1 UNITE	739,12
Stocqueur de Spi Asy NEX0.9 ASSIST <i>Stocqueur à cliquet et sa Drosse de 12 m pour enroulement Genaker POGO 3</i>	580,5000	1 UNITE	580,50
CONFORT INTERIEUR			
Sac de matassage OUTILS OCEANS (60x28x28 / 1,26kg), bleu,2 unités	197,6000	1 UNITE	197,60
ELECTRICITE			
Tableau électrique câblé, éclairage, le câblage pour 2 batteries,posé	930,0500	1 UNITE	930,05
Batteries (x 2) Lithium P6.50: Noovi 100 A.h (2 x 12.5 Kg) avec une fixation sécurisé	2 104,2000	1 UNITE	2 104,20
PANNEAU SOLAIRE VOLANT 104W: Solbian flex +régulateur BlueSolar(compatible bat Lithium & plb) <i>Inclus :</i> <i># Panneau solaire Solbian FLEX SP104</i> <i># Régulateur Victron Energy BlueSolar MPPT 75/15</i> <i># Câble de 8m & prise deck seal</i>	1 038,4500	1 UNITE	1 038,45
Pogo3- 2 x Panneaux solaires MINISolbian SP104 + 2 regulateurs Victron 75/15	1 627,3000	1 UNITE	1 627,30
NKE Contrôleur de batteries avec un shunt déporté de 500A, posé	329,7400	1 UNITE	329,74
Chargeur de batteries Cristec 12v/25A CPS démontable.	435,5500	1 UNITE	435,55
Remarque : x Attente Tarif Panneaux Solaires 2 x 100 w	0,0000	1 UNITE	0,00
ELECTRONIQUE			
Alarme réveil puissant, posé	296,5200	1 UNITE	296,52
Compas (1) PlastimoContest101blanc, rose des vents rouge,ZONE A, posé EN NOIR plutôt que Blanc	188,2200	1 UNITE	188,22
GPS Furuno GP39 sur support rotatif, posé	678,3000	1 UNITE	678,30
VHF Icom M323, ASN incorporé, Classe D, fixe, 25W, IP-X7, posé	437,1900	1 UNITE	437,19
Antenne VHF Supergain 3 db gouet 98cm noir avec câble et connecteurs, posée	106,6900	1 UNITE	106,69
NKE E/R AIS ClassB+ duplexeurAnt.VHF(pour le multigraphic),posé	1 114,3300	1 UNITE	1 114,33
Support doubleinstrumentation POGO3 sur articulation diabolos <i>Support double instrumentation POGO3 sur articulation diabolos</i> <i>Installé dans la descente</i>	291,5400	1 UNITE	291,54
PACK PILOTE			
Pack pilote NKE 6.50 tel que dans le descriptif <i>Pack pilote NKE Basic Mini comprenant : Sondeur, loch-speedo à roue à aubes, capteur anémo-girouette, 1 écran Multigraphic (couleur & AIS), gyropilot, calculateur avec gyromètre intégré, compas Fluxgate, vérin électrique, capteur angle de barre.</i>	8 264,9000	1 UNITE	8 264,90
NKE Afficheur couleur Multigraphic supplémentaire, posé Second posé sur le support articulé	1 210,0900	2 UNITE	2 420,18

NKE (plus-value): COMPAS 9x <i>'=> Ref : 90-60-534 (remplace la réf. 90-60-452 du pack pilote)</i>	473,6900	1	UNITE	473,69
NKE Capteur GPS HF + Mode Vent réel (surf et fond) [clé:.....](P30)	893,0500	1	UNITE	893,05
NKE Télécommande sans fil pour pilote (1Emet.+1Récept.), posée	633,0800	1	UNITE	633,08
NKE Baromètre HR100 HauteRésolutionetHautePrécision(0,01 mbar),posé	271,8000	1	UNITE	271,80
VOILES				
ALLPURPOSE :Pogo3 GVcorne, 24m², 3ris, 6lattes, polyester+bdes lumineuses <i>en Polyester 5.52 Polykote (laizes horizontales) 6 lattes jonc réglables Double ralingues au guindant Penons, placards, numéros, logo de classe et sac tube Bandes de visues lumineuses</i>	2 709,0000	1	UNITE	2 709,00
ALLPURPOSE :Pogo3 GV : Taud de protection de GV en Dralon noir	283,5000	1	UNITE	283,50
ALLPURPOSE :Pogo3 SOLENT Polyester 5.52 Polykote Cross Cut Blanc + Bandes de visu lumineuses + Zip sur le ris	2 209,5000	1	UNITE	2 209,50
ALLPURPOSE :Pogo3 Spi Medium AVEC ris 61m², nylon superkote 90, coupe V-cut BLANC	1 993,5000	1	UNITE	1 993,50
ALLPURPOSE :Pogo3 Tourmentin à ris 4m², dacron 340g orange fluo, penons, numéros	589,5000	1	UNITE	589,50
SECURITE				
Bidon étanche 12L Blanc+couv.rouge(H:38cm,diam.25cm),bout 4ml+mousqu.	34,0100	1	UNITE	34,01
Couteau flottant WICHARD Long.:19 cm - poignée rouge+ étui tissu	41,4200	2	UNITE	82,84
Lampe torche halogène SONCAH300, étancheIPX7, 2 piles alcalinesD (x1)	19,2900	1	UNITE	19,29
Couverture de survie	6,1500	2	UNITE	12,30
Barrettes de cyalume (3 batons)	18,9000	1	UNITE	18,90
Kit 2 Fluorescines (x2 sachets de 40g)	51,2700	1	UNITE	51,27
Jerrycan 10L à bec verseur (polyéthylène alimentaire,535gr) +garcette	26,7800	1	UNITE	26,78
Combinaison de survie TPS - Taille L - Rouge/Gitane 1,70 à 1,90 m	646,5300	1	UNITE	646,53
Silzig avec 30m de ligne de jet	158,0300	1	UNITE	158,03
REFLECTEUR RADAR tubulaire (long. 58cm, 252g, réflexion 2m²)	30,8600	1	UNITE	30,86
Antenne VHF de secours (Banten) livrée en caisson étanche (045)	42,6500	1	UNITE	42,65
Longe WICHARD extensible+fixe 3 mousquetons (1manu.), TémoinSurch.ORC	100,0300	2	UNITE	200,06
CORNE DE BRUME plastique rouge	7,0600	1	UNITE	7,06
Kit 2 Fluorescines (x2 sachets de 40g)	51,2700	1	UNITE	51,27
Extincteur à poudre 1kg, type de feux : 5A-34B-C [NF-EN3]	19,9400	1	UNITE	19,94
Seaux plastique 10L, Anse à oeil, Bout 3ml noeud de chaise (2 unités)	20,6400	1	UNITE	20,64
COMPAS DE RELEVEMENT à main Plastimo Iris 50 jaune	58,9100	1	UNITE	58,91
Récepteur BLU SANGHEAN ATS 909 X	278,3600	1	UNITE	278,36
JUMELLES 7x50 autofocus noires	31,3900	1	UNITE	31,39
Gaffe-pagaie (180cm/120cm), 800gr	20,1900	1	UNITE	20,19
Dame de nage et support plastique, posé	31,8800	1	UNITE	31,88
Cisaille pour haubans 6mm, 913Gr	24,6800	1	UNITE	24,68
Lot de 3 PAVILLONS (30x40) : 1 National (France) + 1 pav. N + 1 pav. C	14,5000	1	UNITE	14,50
Lot de 2 LAMPES TORCHE à 4 LEDS. ETANCHE 30m. <i>'=> Fonctionne avec 4 piles LR06/AA, fournies.</i>	24,1300	1	UNITE	24,13
Pavillon code international : Q [Etamine polyester : 20 x 30cm] 50Gr	14,4100	1	UNITE	14,41
Ancre flottante diam 60 x longueur 120cm (pliant, toile PVC),980g	41,0600	1	UNITE	41,06
Pack PETZL complet pour ascension autonome au mât[NavigateurV2, Baudrier CORAX]	494,2100	1	UNITE	494,21
SORTIE DE CHANTIER				
Remorque route MECANOREM Pogo3/Pogo Foiler, freinée+ BER DEMONTABLE+Conformateurs	7 554,3900	1	UNITE	7 554,39
Transport,mise à l'eau,mâtage,prépa, réglage, test, essai en mer.(6.50)	2 170,0000	1	UNITE	2 170,00

Eco-contribution qui permet que la déconstruction du bateau soit intégralement prise en charge par l'APER. Seul le transport du bateau jusqu'au centre de déconstruction agréé le plus proche est à la charge du propriétaire.

Plus d'information sur: www.recyclermonbateau.fr

IDU (Identifiant Unique de Producteur): FR028039_18EQTP

Total HT (Euros)	106 709,17
TVA à 20%	21 341,83
Total TTC (Euros)	128 051,00
Total des acomptes versés (Euros)	128 051,00
Net à payer (Euros)	0,00
VIREMENT COMPTANT	03/02/2022
Incoterm	-

POGO STRUCTURES, SAS au capital de 265.000 €
 ZA de kerbenoën 29120 COMBRIT. Tél : +33/ (0)2.98.51.94.73
 RCS SIRET 53910862100019 QUIMPER Dom bancaire C.A. Quimper

Coordonnées Bancaires :

Crédit Agricole du Finistère - 7, rue du loch - 29555 Quimper cedex 9 - Tel : +33/(0)2 98 76 01 11

RIB : Code établ. : 12906 Code guichet : 50113 N° compte : 00256377854 Clé : RIB 97

B.I.C. : AGRI FR PP 829

IBAN : FR76 1290 6501 1300 2563 7785 497